АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИТИНСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

 ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01 июня  2015 года № 121
О внесении дополнений и изменений в постановление главы администрации Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области от 30.06.2010 года « О наделении должностных лиц администрации Калитинского сельского поселения полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях».
В соответствии с Областным законом Ленинградской области от 13.10.2006 года № 116- оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правонарушений», Областным законом: Ленинградской области от 16.09.2011 года № 68-ОЗ « О внесении изменений в областной закон «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правонарушений», Решением Совета депутатов Калитинского сельского поселения от 28.03.2012 года № 122 « Об утверждении положения об административной комиссии муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь ст. 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, ст. 1.9. областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 года № 47-оз « Об административных правонарушениях», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление главы администрации Калитинского сельского поселения № 51а от 30.05.2012 года.
2. Внести следующие дополнения в постановление главы администрации Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области от 30.06.2010 № 62 « О наделении должностных лиц администрации Калитинского сельского поселения полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях»
2.1. Пункт 1 дополнить и изложить в следующей редакции: « 1. Установить, что полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2., 2.3., 4.1, 4.2. и 5.2. областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 года № 47-оз « Об административных правонарушениях», отнесенных к компетенции должностных лиц органов местного самоуправления, осуществляющих регулирование в сфере жилищно- коммунального хозяйства и благоустройства, наделяются: заместитель главы администрации, ведущий специалист по имуществу и вопросам землеустройства, специалист по жилищным вопросам администрации Калитинского сельского поселения, главный специалист ответственный секретарь административной комиссии Калитинского сельского поселения.

2.2. Пункт 2 дополнить и изложить в следующей редакции:

« 2. Установить, что полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных ст. 3.2., 3.3., 3.5. областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 года № 47-оз « Об административных правонарушениях»,отнесенных к компетенции должностных лиц органов местного самоуправления, осуществляющих регулирование в сфере торговли, качества товаров и защиты прав потребителей наделяются: начальник сектора по бюджету, учету и отчетности, специалист- бухгалтер администрации Калитинского сельского поселения, главный специалист ответственный секретарь административной комиссии Калитинского сельского поселения.

2.3. Пункт 3 дополнить и изложить в следующей редакции:
« 3. Установить, что полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных частями 1 и 2 статьи 3.1. областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 года № 47-оз « Об административных правонарушениях»,отнесенных к компетенции должностных лиц органов местного самоуправления, осуществляющих управление муниципальным имуществом, наделяются: заместитель главы администрации, ведущий специалист по имуществу и вопросам землеустройства администрации Калитинского сельского поселения, главный специалист ответственный секретарь административной комиссии Калитинского сельского поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Калитинского сельского поселения

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Калитинское сельское  поселение                                         В.И.Бердышев